

Data e hora da consulta: 05/12/2023 13:26

Usuário: ***.337.113-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2023	NE	583

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	1027000000	339030	70155	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/12/2023	Ordinário	0005803-58.2023	-	6.610,90

Favorecido

Código	Nome	CEP
48.463.797/0001-90	FELIPE NEVES DE SOUZA 89580486204	76808-622
Endereço	CEP	
FERNANDO DE NORONHA 3127 ELETRO NORTE	76808-622	
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	69-99937-8583

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

VALOR PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE (GRAMPEADOR E MOUSE), NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESPECIFICADOS NOS ITENS 11 E 14 DA ARP Nº 19/2023 (DOC. 1854422) VINCULADA AO PREGÃO 08/2023, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SEGAL (DOC. 1984614), SALDO DE ATA (DOC. 1985423) E DECISÃO DO DIRETOR-GERAL (DOC.1992755), NO SEI 0005803-58.2023.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

EMPENHO

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	04/12/2023 18:49:44	Alteração

Data e hora da consulta: 05/12/2023 13:26

Usuário: ***.337.113-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.610,90

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 11-Grampeador metálico, tipo anatômico, para grampo 26/6, acabamento niquelado, dupla posição de fixação de grampo, capacidade para grampear 25 fls. de papel de 75 g/m ² . Capacidade de carga de até 200 grampos 26/6. Acondicionados em embalagens recicláveis. MARCA/MODELO: CAVIA	4.714,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/12/2023	Inclusão	350,00000	13,4700	4.714,50

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 14- MOUSE. Com sensor a laser com fio, resolução no mínimo de 1200 dpi, conexão USB plug and play, comprimento do cabo: 1,5 m, com mínimo 3 botões, com um botão central de rolagem. Garantia padrão do fabricante. MARCA/MODELO: MULTILASER	1.896,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/12/2023	Inclusão	220,00000	8,6200	1.896,40

Assinaturas

Ordenador de Despesa
MARIO LOBÃO CARVALHO
***.266.603-**
04/12/2023 15:56:53

Gestor Financeiro
LEANA BATISTA NEVES
***.231.213-**
04/12/2023 18:49:44